






    
       
        
          Tato webová stránka používá cookies

        

        
          U nás používáme cookies pro zajištění správného chodu webu, k analýze návštěvnosti, ke sledování výkonu, personalizaci obsahu a k cílení reklam. Informace o tom, jak naše stránky používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a webovou analytiku. Podrobnější nastavení si můžete jednoduše zobrazit kliknutím na „podrobné nastavení cookies“. Nastavení cookies můžete také upravit v nastavení vašeho internetového prohlížeče.

        

       

       
        
          Souhlasím se vším 
        

        
         
          Podrobné nastavení cookies
        
       

    

  






  
  [image: Böhm - čalouněný nábytek]
  
    
  
    
      
					
							
	
								Produkty
									[image: Sedací soupravy]Sedací soupravy
	[image: Křesla]Křesla
	[image: Retro ]Retro 
	[image: Postele]Postele
	[image: Stolky]Stolky
	[image: Doplňky]Doplňky
	[image: Matrace]Matrace
	[image: Okamžitý odběr]Okamžitý odběr
	[image: Outlet]Outlet
	[image: Outlet doplňky]Outlet doplňky


							
	
								Renovace
							
	
								Realizace
							
	
								Potahy
               	
                                [image: Látky]
                Látky
	
                                [image: Kůže]
                                
                Kůže


							
	O nás
              	Kariéra
	O nás
	Katalog
	Aktuality


	
								Showroom
							
	
								Prodejní místa
							
	Kontakty
	E-shop
	


					

				
    

  

  



  
    
       
         ×
      

      
        
            
             Böhm - Čalouněný nábytek

             Hledat

             
              
                
              

              
                odeslat
              

             

            

        

      

    

  



  

  
  
    	
        
          		
          [image: Bern]
                    
          Bern

            Bern
Luxus
          

          

          

          Nejprodávanější model značky Böhm zaujme výrazným prošíváním, elegantním vzhledem a zejména kvalitou poctivého řemeslného zpracování.  

                              detail


                     
        
      
	
        
          		
          [image: Como]
                    
          Como

            Como
Luxus
          

          

          

          Výrazná moderní sestava pro náročného zákazníka, vyniká svým ergonomickým sezením a zajímavým designem, který se může stát dominantou celého obývacího pokoje.

                              detail


                     
        
      
	
        
          		
          [image: Miami]
                    
          Miami

            Miami
Luxus
          

          

          

          Moderní, modulární sedačka, která zaujme všechny designové nadšence nejen svým krásným a netradičním vzhledem, ale také svou pohodlností a funkčností.  

                              detail


                     
        
      
	
        
          		
          [image: Nice ]
                    
          Nice 

            Nice 
Luxus
          

          

          

          Krásná a elegantní, subtilní a příjemná, tak jako francouzské město, po kterém dostala své jméno. Tato sedací souprava také zaujme mimořádným komfortem sezení a variabilitou možného provedení.   

                              detail


                     
        
      
	
        
          		
          [image: Oulu]
                    
          Oulu

            Oulu
Luxus
          

          

          

          Novinka v portfoliu společnosti Böhm, která se liší do zbytku našeho portfolia svým jedinečným spojením područek se sedáky. Sedačka nabízí také možnost základny z masivního rámu a podnož formou moderních ližin či dřevěných nohou.  

                              detail


                     
        
      


    
    
      
      
    

      

      
      

    

   



	

  
    
    [image: ]

    [image: ]

    [image: ]

    [image: ]

    [image: ]

    [image: ]

    

  




  
    Böhm - pohodlí na úrovni

Už je to 30 let, co přinášíme tu správnou pohodu do Vašich domovů. Vyrábíme luxusní sedačky na míru, které nejsou jen estetické, ale jsou ostrůvkem pohody, na který se vždy rádi vrátíte po dlouhém a náročném dni.  Jsme Böhm – Přinášíme pohodlí… Pořád!



  



  

   
           

   
    Böhm přináší pohodlí již od roku 1993.

    Jsme český výrobce čalouněného nábytku se sídlem v Jihlavě, který pod značkou Böhm působí od roku 1993 a je součástí skupiny WOOD-FOREST GROUP a.s. Klademe důraz na dokonalou funkčnost, pohodlné sezení a špičkový design našich výrobků. Kvalita a precizní řemeslné provedení každého detailu je pro nás samozřejmostí. K výrobě používáme výhradně kvalitní, ekologicky a zdravotně nezávadné materiály. Široká kolekce našich produktů plně uspokojí jak zájemce o funkční a praktický čalouněný nábytek, tak i zákazníky, kteří preferují individuální provedení nebo nápaditý design nesoucí prvky luxusu. Naše výroba má zakázkový charakter a ke každé zakázce volíme osobní přístup.


Luxusní sedací soupravy Böhm a další výrobky z naší kolekce upravujeme podle individuálních požadavků zákazníků a umožňujeme volný výběr potahových materiálů. Vyrábíme také atypický čalouněný nábytek určený do soukromých i veřejných prostor.


Vybavujeme interiéry hotelů, lázeňských domů, restaurací, penzionů, administrativních objektů, kulturních domů apod. Každoročně uvádíme na trh nové modely a nové kolekce potahových materiálů. Reagujeme tím na měnící se trendy v životním stylu, v nábytkovém designu a v potahových materiálech. Na připomínky zákazníků reagujeme odbornými radami a včasným servisem poskytovaným našimi zkušenými profesionály.


 
    

    [image: Böhm přináší pohodlí již od roku 1993.]

  

   
     
  
    
   
    [image: Naše výroba - Böhm Jihlava]

    

    Naše výroba - Böhm Jihlava

    Společnost Böhm se již 30 let zabývá výrobou kvalitního čalouněného nábytku. V našem sortimentu tak naleznete široký výběr luxusních sedacích souprav, pohodlných křesel, kvalitních postelí a řady dalších čalouněných doplňků.


Naše ruční výroba má plně zakázkový charakter. Díky dlouholetým zkušenostem jsme pro naše zákazníky schopni provedení našich produktů libovolně upravit tak, aby bylo vyrobeno přímo na míru. Jsme schopni také vyrobit zcela nový typ čalouněného nábytku dle specifikace klienta, u kterého pomůžeme navrhnout nejlepší možné technické řešení.


Mezi naše další služby patří opravy a renovace čalouněného nábytku, kde jsme schopni opravit vše od drobných oprav až po kompletní přečalounění. Přečalouněný výrobek bude vypadat jako nový a bude spolehlivě sloužit mnoho dalších let.


Můžeme se také pyšnit velmi širokou nabídkou mimořádně kvalitních a ověřených potahových materiálů od předních tuzemských i zahraničních dodavatelů, které splňují ty nejnáročnější požadavky na design, kvalitu a aktuální trendy. Ať se rozhodnete pro koženou či látkovou sedací soupravu, jistě u nás najdete ten správný a vhodný potah. 


Za 30 let působení na trhu za námi stojí tisíce úspěšných realizací a projektů jak v soukromém, tak i veřejném sektoru.  Proto pevně věříme, že si z naší široké nabídky produktů a služeb vyberete a budete se moct přesvědčit o našich zkušenostech.


 
    
  

   
           

   
    Ocenění 

    Za dobu co působíme v oboru jsme nasbírali mnoho ocenění za design, za progresivní technologie, kvalitní a inovativní materiály a za také další aspekty výroby. Tato ocenění bereme nejen jako odměnu naší práce, ale i jako velký závazek, který nás neustále nutí inovovat a zároveň udržet nejvyšší kvalitu výroby, tak aby Vám naše sedací soupravy dělaly opravdovou radost a přinášely do Vašich domovů to správné pohodlí.


Mezi naše nejprestižnější ocenění patří: 


2018 IF DESIGN AWARD ZA KŘESLO PHOENIX


2017 MOBITEX GP ZA POHOVKU MARANELLO


2016 MOBITEX GP ZA KŘESLO PHOENIX


2015 MOBITEX GP ZA SESTAVU NANTES


2013 MOBITEX GP ZA EXPONÁT ELASTIC


 
    

    [image: Ocenění ]

  

  



  
    
    
    
          
        [image: ]

        Otevírací doba na showroomu

          Vážení zákazníci,


Náš showroom Exit 112 lze navštívit každý všední den v následujících hodinách:


	Pondělí: 9:00 - 17:00 hod.
	Úterý: 9:00 - 17:00 hod.
	Středa: 9:00 - 17:00 hod.
	Čtvrtek: 9:00 - 17:00 hod.
	Pátek: 9:00 - 17:00 hod.
	Sobota: Po individuální domluvě 




        

      

            
        [image: ]

        Böhm na sociálních sítích 

          Více informací o společnosti Böhm sedačky a našich produktech naleznete také na sociálních sítích Facebook, Instragram a Youtube. Připravujeme také účet na Twitter, o kterém Vás budeme informovat.    


www.facebook.com/bohmsedacky/                                                                                  


www.instagram.com/bohmsedacky/?hl=cs                                                                     


Připravujeme také účet na sociální síti Twitter, o kterém Vás budeme informovat.       



        

      

          

    
    

    

  

  
    
  



 

  
   
    [image: Showroom]
    

    [image: Prodejní místa]

  
   
 
    

 

    



        
                    
                
                        Pokud máte zájem o bližší informace, neváhejte nás kontaktovat.

                        Kontaktujte nás

                

            

                  




  
  
  
    
       
     
    

    
     [image: ]
     
     ČERVENÝ KŘÍŽ 252
586 01 JIHLAVA
info@bohmsedacky.cz


              navigovat       
           

     
      
    

    
    

    
      
        

        Produkty

        
          Produkty
          
        

        
         Sedací soupravy

         Křesla

         Postele

         Stolky

         Doplňky

         Retro

         Realizace
         
        

      
 
    
  
    
      
        

        O firmě Böhm

        
          O firmě Böhm
          
        

        
         O nás

         Kariéra

         Aktuality

         Blog

         Obchodní podmínky

         Zásady o zpracování osobních údajů
        

        
        

      

    
      
        

        Ke stažení

        
          Ke stažení
          
        

        
         Katalog

         3D modely

         Galerie produktů 


         
         Dotační projekty

        

        
        

      

    
  

  
   
   
    
      
          
            
            Facebook
          
          
            
            Instagram
          
          
            
            Twitter
          
          
           
            
            Pinterest
          
          
          
            
            Youtube
          
          
            
            Linkedin
          
      

      
         

         

      


  
    © 2024 - Böhm - Čalouněný nábytek | Cookies | Zásady ochrany osobních údajů | Create by EMAK.CZ 


    


  





  
    
      
        
        Podrobné nastavení cookies

        Cookies jsou malé textové soubory, které jsou při vaší návštěvě našich webových stránek těmito stránkami nebo stránkami našich partnerů zasílány a ukládány do vašeho prohlížeče.

        
          ×
        
      

      
       
                
                
                  
                    Nezbytné (provozní) cookies
                    aktivní
                    

                  

                  
                    
                      Tyto cookies jsou nutné pro zajištění základní funkčnosti webových stránek a k jejich zabezpečení.

                    

                  

                

                
                  
                    
                    
                      
                    
                    Analytické cookies
                    

                  

                  
                    
                      Tyto cookies nám pomáhají pochopit, jak naše webové stránky používáte, a tím stránky zlepšit a přizpůsobit je vašim potřebám.

                    

                  

                

                
                
                  
                    
                      
                        
                      Marketingové cookies
                      
                    

                  

                  
                    
                      Tyto cookies nám umožňují sledovat chování návštěvníků našich webových stránek a lépe přizpůsobit naši reklamu vašim zájmům.

                    

                  

                

             

        

      
        Souhlasím s vybraným
        Souhlasím se vším 
      

     
    

  





  
  
  
    
  
   
  
  
   
    
     
   
   
    
		

    
  
  
